



# *Skymningsågor*

## *Höstfrost*



## Allmänt

Sommaren har varit fylld av regn och kyla, som om våren och sommaren inte riktigt lyckas vinna över vintern. Var dag kommer med en mörk himmel och kalla vindar. De äldsta viskar om härtecken och förbannelser. Det beklagas om att så här kall har sommaren inte varit så länge som någon kan minnas. Men förvåningen var ändå stor när de första snöflingorna sakta singlar ner från himlen i juli. Få blir till många och den kalla vinden växer alltmer i styrka och utvecklas till en snöstorm värdig den kallaste av vintrar. I dagar gömmer sig människor, alver, orcher och andra varelser i sina hålor, medan skogens djur söker de skydd de kan få. Stormen rasar i veckor innan den tillslut bedarrar och efterlämnar förödelse. Vindarna och kylan har förstört åkrarnas skördar och de djur som antingen varit svaga, sjuka eller unga har strukit med. Sakta börjar människorna, alverna och orcherna att lämna sina boningar och alla, oavsett boplat, inser att den riktiga vintern snart är i antågande och med den kommer svälten att följa.

Info från arr: Maten kommer vara en bristvara och varje roll kommer behöva samla mat för att klara vintern. Det kommer finnas viss mat att köpa hos vissa handlare men den stora möjligheten kommer att ske genom jakt. I skogen kommer vi att placera ut, hjortar, harar och fåglar. Hittar man dessa skall de tas till offen där man får genomföra ett jaktspel (avståndsvapen och det kommer finnas kaststenar), om man lyckas vinner man matkuponger. Det kommer även finnas vissa tamdjur som man en gång per dag kan ta till offen och hämta ut kuponger för. Varje roll behöver 2 kuponger för att inte svälta i vinter, har din roll inte 2 kuponger vid lajvets slut kommer rollen ha -1kp nästa lajv. För grupper som åker i höst och inte klarar av att ha tillräckligt med kuponger efter lajvet, kommer få som konsekvens att alla i den gruppen kommer ha -1kp i vår, detta oavsett om personen var på höstlajvet eller inte. OBS MATKUPONGER GÅR ATT STJÄLA OCH DET KOMMER INTE FINNAS MAT TILL ALLA.





## Byarna

Herr Ugglan har tagit makten i stora byn och har påbörjat arbetet med att civilisera denna så väl det går. En staty av Alma står åter i byn och det ryktas om att en milis eller polisstyrka håller på att skapas. Vissa ser med hopp på Herr Ugglans arbete och hoppas att området står inför en tid av fred, medan andra ser på det med förakt och fruktan. Det var inte allt för länge sedan Almaheten marscherade, in ledda av Den ärade eller fruktade Sigismund av Blodäng, som med hård hand ockuperade området. Ska Ugglan gå i hans fotspår eller har han en mjukare inställning?



Snöstormen, som överraskade byn mitt i sommaren, har spridit oro bland bofasta och tillfälliga besökare i lika mening. Det är uppenbart att maten inte kommer räcka till alla. Den första frågan är om var person ska se efter sitt eget hus eller skall människorna och kanske även andra raser samlas för att tillsammans försöka överleva den kommande vintern. Den andra frågan är varför det kommer en snöstorm i mitten av sommaren. De vise talar om att stormen inte kan vara naturlig, utan något måste ligga bakom, men är det en förbannelse, en galen magiker eller till och med gudarna som straffar området för dess synder. Diskussionerna kring stormens ursprung och hur man skall förhindra att en ny blåser upp, är på var mans läppar. Teorierna som tas upp på Enhorningen om kvällarna är lika många som det är gäster.



Men det är inte bara stormen, snön och den annalkande svälten som oroar i byarna utan även spindlarna. De enorma spindlar, som växte i antal under våren och byggde sina nät allt närmare byn. Under sommaren började spindlarna

oförklarligt att dra sig tillbaka, vilket i de flestas ögon sågs som en lycka. Lyckan blev dock kortvarig, för spindlarna verkar bara dragit sig tillbaka för att påbörja något nytt. En morgon sågs de samlas i mängder kring en plats inte allt för långt från byn, för att sedan gemensamt börja spinna något. Dagarna går och snart kan man se hur något som liknar en enorm kokong växer fram. De modiga krigare, jägare eller dumdristiga civila som kommit för nära har blivit övermannade av svärmar med spindlar, stora som mindre hundar. De som tagit sig genom horderna av spindlar och kommit ännu närmare har försvunnit spårlöst

## Skogen

Även i skogen råder oro. En snöstorm mitt i sommaren hör inte till vanligheterna och effekten är skrämmande. Alla som kallar skogen sitt hem och sett hur hårt stormen gick åt skogens djur inser att mat kommer vara en bristvara. Och om skogen har svårt att föda de som bor där, så kommer nästa storm, stormen av desperata människor, att bli förödande. Redan dagarna efter stormen har människorna börjat röra sig djupare in i skogarna i jakt på byte och de fäller allt som rör sig, utan undantag.



Blåfjäder växer sig allt starkare och hennes lakejer blir allt modigare, det viskas om att de har som mål att ta över lilla byn och skapa sig ett eget rike. Kring eldar, i kojor och hålor talas det ifall man skall hjälpa Blåfjäder, för att ha en buffert mellan skogen och byn. Frågan är också vad man ska göra med de dumdristiga människor som bestämt sig för att bygga läger i skogarna. Är detraa grupper som bör fördrivas eller kanske går de att förhandla med?

Om nätterna, när skogarna är som mörkast, så har än fler underliga varelser börjar röra på sig. Vampyrer och varulvar är så vanliga att få blir förvånade av att höra talas om de som råkat bli deras byte. Basilisken som tidigare rörde sig långt från boningar kommer allt närmare. Vålnader har syns och andra, nya varelser, som ej setts tidigare, har nu börjat skymtas. Det enda positiva är att Wendigon inte syns till sedan våren.

Dock är det med glädje skogens invånare ser mot Vildsvinet som åter är öppet. Det viskas och det tasslas bland de varelser som gör skogen sitt hem. Kan man lita på Vildsvinet med de ägarna? Ja inte är det vanligt med troll som värdar och nu pratar vi inte om skogstroll enbart utan även bergstroll. Ska vi våga gå dit eller kan man hitta en snorloska i sitt kaffe? Många är de oroliga tankarna som rusar men överlag så ser man med spänning fram emot ny öppnandet av Vildsvinet. Men en snorloska i kaffet är en enkel sak i jämförelse med lördagens händelser, det talas om att Bumling och Gruse än en gång skall ha en kakätartävling och även de mest hårdföra krigare bleknar inför

denna uppgift, Det talas fortfarande med skräck om den senaste tävlingen, och nu har nya valt att ställa upp...



# Välkommen till

# Skymningssagor

**HöstFrost** - Ett lajv i kampanjen Skymningssagor. Detta är en klassisk lajvkampanj som vill återföra lajvandet till grunden, så som det var en gång. Här vill vi skapa en plats där magin och fantasin får flöda och skogen fyllas av ett magiskt skimmer. Skymningssagor skall vara enkelt att komma in i men även ha djup som finns att utforska. Ett lajv där både nybörjare och erfarna skall känna sig välkomna och finna glädje i arrangemanget. Välkommen att lägga ditt kapitel till skymningssagorna.

## Praktiskt

**När:** 22 till 25 augusti 2024

**Incheck:** 21 augusti kl 15:00

**Plats:** Finnstigen utanför Hällefors, en 1700-tals stugby som utgjort rekvisita på flera lajv förut.

**Anmälan:** Sker via hemsidan

**Pris:** 850kr

För mer information se [Skymningssagor.com](http://skymningssagor.com)

Glöm inte läsa våra regler och säkerhetsinformation

<http://skymningssagor.com/Regler>